
Uchwała Nr 887/2009 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2009r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) i Uchwały Nr 692/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 stycznia 2009r. w sprawie zasad składania oświadczeń woli w imieniu powiatu 
łódzkiego wschodniego 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Macieja Piaseckiego do składnia oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych - w imieniu powiatu łódzkiego wschodniego - dotyczących 

realizacji zadań przez kierowaną i nadzorowaną jednostkę organizacyjną powiatu tj. 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Koluszkach .. 

§ 2.1 Oświadczenia woli, o których mowa w § 1 składane są łącznie przez Pana 

Marka Jarzębskiego - Wicestarostę Powiatu, a podczas jego nieobecności przez Pana 

Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego oraz upoważnionego Pana 

Macieja Piaseckiego. 

2. Oświadczenia woli, o których mowa w § 1 dla swej skuteczności wymagają 

kontrasygnaty Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie obejmuje umocowanIe Pana Macieja Piaseckiego 

do składania samodzielnie oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności kierowanej jednostki. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 296/2007 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 31 października 2007 roku. 



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz .~~~ .. 
Wicestarosta - Marek Jarzębski 

~~:::::::: 
Is, .";'; I. ).1. :~.,.1 ••. ({ ::~'~('::L 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


